
Piste : Organisateur : CV DIONYSIEN / SDUS 93

EPREUVE POURSUITE CAT JUNIORS/SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3KM 1 RIEBEL   Mathieu EC MONTGERON VIGNEUX 1291307112 3'45"46

INSCRITS : 4 2 MILLASSEAU   Guillaume ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708085 3'47"55

CLASSES : 4 3 JAVELLY   Luis US CRETEIL 1294604088 3'52"18

4 BACHELOT   Loïc ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210213 4'03"30

EPREUVE ELIMINATION CAT MINIMES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 ORLIKOWSKI   Adrien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708015

INSCRITS : 4 2 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306

CLASSES : 4 3 HUMBERT   Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708459

4 DAUDON   Côme PARISIS A.C. 95 1295714439

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT MINIMES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3KM750 1 ORLIKOWSKI   Adrien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708015

INSCRITS : 4 2 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306

CLASSES : 4 3 DAUDON   Côme PARISIS A.C. 95 1295714439

4 HUMBERT   Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708459

EPREUVE OMNIUM CAT MINIMES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 ORLIKOWSKI   Adrien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708015

INSCRITS : 4 2 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306

CLASSES : 4 3 DAUDON   Côme PARISIS A.C. 95 1295714439

4 HUMBERT   Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708459

EPREUVE SCRATCH CAT DAMES M,C,J,S

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3 km 1 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708416

INSCRITS : 7 2 DRAGONI   Elina USM GAGNY 1293513024

CLASSES : 7 3 DA CRUZ   Laura TEAM 94 VILLEUNEUVOISE 1294601049

4 DEMIAUTTE   Léa PARISIS A.C. 95 1295714009

5 CROQUISON   Ellie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708048

6 BAILLARD   Laurie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708051

7 AIECH   Katleen US CRETEIL 1294604103

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT DAMES M,C,J,S

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 4KM500 1 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708416

INSCRITS : 7 2 DRAGONI   Elina USM GAGNY 1293513024

CLASSES : 7 3 DA CRUZ   Laura TEAM 94 VILLEUNEUVOISE 1294601049

4 DEMIAUTTE   Léa PARISIS A.C. 95 1295714009

5 CROQUISON   Ellie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708048

6 BAILLARD   Laurie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708051

7 AIECH   Katleen US CRETEIL 1294604103

EPREUVE OMNIUM CAT DAMES M,C,J,S

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708416

INSCRITS : 7 2 DRAGONI   Elina USM GAGNY 1293513024

CLASSES : 7 3 DA CRUZ   Laura TEAM 94 VILLEUNEUVOISE 1294601049

4 DEMIAUTTE   Léa PARISIS A.C. 95 1295714009

5 CROQUISON   Ellie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708048

6 BAILLARD   Laurie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708051

7 AIECH   Katleen US CRETEIL 1294604103
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EPREUVE ELIMINATION CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 LABREGERE   Aurélien USM GAGNY 1293513144

INSCRITS : 9 2 ANASSE   Rémi VC ETAMPES 1291311170

CLASSES : 6 3 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

4 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

5 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387

6 BACHELOT   Yann ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210013

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 6KM 1 LABREGERE   Aurélien USM GAGNY 1293513144

INSCRITS : 9 2 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387

CLASSES : 6 3 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

4 ANASSE   Rémi VC ETAMPES 1291311170

5 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

6 BACHELOT   Yann ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210013

EPREUVE OMNIUM CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 LABREGERE   Aurélien USM GAGNY 1293513144

INSCRITS : 9 2 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

CLASSES : 6 3 ANASSE   Rémi VC ETAMPES 1291311170

4 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387

5 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

6 BACHELOT   Yann ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210013

EPREUVE ELIMINATION CAT SENIORS/JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 RIEBEL   Mathieu EC MONTGERON VIGNEUX 1291307112

INSCRITS : 7 2 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

CLASSES : 7 3 SLUSARSKI   Michal GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043024

4 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604104

5 SIGER   Jean Pierre ES STAINS 1293533099

6 MARTTALA   Carl VC GARENNOIS 1292407028

7 MATHIS   Olivier A. C. B. B. 1292408162

EPREUVE SPRINT AUX POINTS CAT SENIORS/JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 5KM 1 MILLASSEAU   Guillaume ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708085

INSCRITS : 7 2 DURUY   Olivier ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708110

CLASSES : 7 3 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016

4 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010

5 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708198

6 BACHELOT   Loïc ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210213

7 MARTTALA   Carl VC GARENNOIS 1292407028

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT SENIORS/JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 7KM500 1 RIEBEL   Mathieu EC MONTGERON VIGNEUX 1291307112

INSCRITS : 13 2 MILLASSEAU   Guillaume ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708085

CLASSES : 13 3 DURUY   Olivier ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708110

4 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

5 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016

6 SLUSARSKI   Michal GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043024

7 SIGER   Jean Pierre ES STAINS 1293533099

8 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010

9 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708198

10 MATHIS   Olivier A. C. B. B. 1292408162

11 BACHELOT   Loïc ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210213

12 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604104

13 MARTTALA   Carl VC GARENNOIS 1292407028

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE OMNIUM CAT SENIORS/JUNIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 RIEBEL   Mathieu EC MONTGERON VIGNEUX 1291307112

INSCRITS : 13 1 MILLASSEAU   Guillaume ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708085

CLASSES : 13 2 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016

2 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

3 MATHIS   Olivier A. C. B. B. 1292408162

3 DURUY   Olivier ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708110

4 SLUSARSKI   Michal GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043024

4 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708198

5 SIGER   Jean Pierre ES STAINS 1293533099

5 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010

6 MARTTALA   Carl VC GARENNOIS 1292407028

7 BACHELOT   Loïc ROUE D'OR CONFLANAISE 1278210213

7 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604104

EPREUVE SCRATCH CAT BENJAMIN

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2 KM 1 COOLSAET   Mathéo PARISIS A.C. 95 1295714061

INSCRITS : 4 2 SILVA   Morgane PARISIS A.C. 95 1295714003

CLASSES : 4 3 SELLIER   Mathis PARISIS A.C. 95 1295714236

4 GOUTAL   Kévin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708020

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT BENJAMIN

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3KM 1 COOLSAET   Mathéo PARISIS A.C. 95 1295714061

INSCRITS : 4 2 SELLIER   Mathis PARISIS A.C. 95 1295714236

CLASSES : 4 3 SILVA   Morgane PARISIS A.C. 95 1295714003

4 GOUTAL   Kévin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708020

EPREUVE OMNIUM CAT BENJAMIN

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 COOLSAET   Mathéo PARISIS A.C. 95 1295714061

INSCRITS : 4 2 SELLIER   Mathis PARISIS A.C. 95 1295714236

CLASSES : 4 3 SILVA   Morgane PARISIS A.C. 95 1295714003

4 GOUTAL   Kévin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708020
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